
           Estado do Rio Grande do Sul 
           PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADINHO 
           Av. Frei Teófilo, 414-Centro-Machadinho-Rs 

 

 
 
 

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Machadinho – RS 

Criado pela Lei Municipal nº 3.464/2024 de 19 de janeiro 
de 2024 

 
 
 
 
 
 

Edição 011/2024 de 25 de abril de 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



           Estado do Rio Grande do Sul 
           PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADINHO 
           Av. Frei Teófilo, 414-Centro-Machadinho-Rs 

 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/2024 

PROCESSO Nº 10/2024 
 

 

ALCIR GRISON, Prefeito Municipal de M a c h a d i n h o /RS, no uso de suas atribuições 
legais e nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021, resolve: 

 

01 - HOMOLOGAR A DISPENSA DE PROCESSO LICITATÓRIO. 
 

MODALIDADE: Dispensa de Licitação 

  NÚMERO: 10/2024 

OBJETO: Serviços de Arbitragem de Futsal 

EMBASAMENTO: Lei Federal nº 14.133/2021 – art. 75 II 

EMPRESA: Associação de Arbitragem  Sananduvense  
  CNPJ: 28.536.281/0001-10 

  VALOR TOTAL: R$ -23.600,00 para uma estimativa de 80 Jogos de Futsal a razão de R$-295,00/jogo 

AUTORIZAÇÃO: O presente Termo de Homologação, autoriza a contratação da empresa 

supracitada nos moldes deste processo e poderá ser prorrogada nos termos da Lei Federal 

nº 14.133/2021, além de outras alterações previstas na mencionada Lei e termo contratual. 

 

 

 

 

 

Machadinho/RS, 25de abril de 2024 

 

 

 

 

ALCIR GRISON 
 


	DECRETO Nº 085/08, de 22 de dezembro de 2008

